80
Modelos Código
In (A) aproximada
del motor
Potencia del motor
trifásico 400 Vca
Tiempo ajustable
de llenado de
pozo (minutos)
(mm)
HP kW
CBS-2* 12321 3.8 0.5 - 2 0.37 - 1.5 2 - 75 400x300x200
CBS-3* 12322 5.5 3 2,2 2 - 75 400x300x200
CBS-5* 12323 7.0 - 9.5 4 - 5.5 3 - 4 2 - 75 400x300x200
CBS-7* 12324 13 7.5 5.5 2 - 75 500x400x200
CBS-10 12326 16.5 10 7.5 2 - 75 500x400x200
CBS-12 12327 21 12.5 9.2 2 - 75 500x400x200
CBS-15 12328 24 15 11 2 - 75 500x400x200
CBS-20 12329 32 20 15 2 - 75 600x400x200
CBS-25 12330 40 25 18.5 2 - 75 600x400x200
CBS-30 12331 47 30 22 2 - 75 600x500x200
* Modelos disponibles en caja de plástico.
CBS
cos Subcarga
 Sobrecarga